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Tork Jumbo Toiletpapier Universal —
1-Laags

Het Tork Jumbo-systeem is efficiént en kostenbesparend en biedt tegelijkertijd meer toiletpapier dan de
traditionele rollen. Het Tork Jumbo Toiletpapier Universal bestaat uit 1 laag, voldoet aan de basiswensen van
een sanitaire ruimte en biedt een goede prijs-kwaliteitverhouding. Het is ook geschikt voor drukbezochte
locaties.

*  Hoge capaciteit: minder onderhoud en minder risico dat het papier opraakt

. Betaalbaar papier dat goede waarde voor uw geld biedt
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Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Rolbreedte
9.4 cm

Vellengte
20cm

Afdrukken
No

Kleur
Naturel

Consumenteneenheden
(CON)

7310791199535
none

1

1218549
94 mm

260 mm
260 mm
1195.7g

6.35dm3

Vergelijkbare producten

554000
Tork Jumbo

554008

Tork Jumbo

Toiletpapier Dispenser  Toiletpapier Dispenser

Kwaliteit
Universal

Roldiameter
26 cm

Binnendiameter van de huls
59cm

Aantal vellen
2400

Colli (trp)
(TRP)
7310791199542

Shrink

6 (6 CON)

7.4 kg
282 mm
520 mm
260 mm
7.2 kg

38.13dm3
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Rollengte
480 m

Aantal vellen
2400

Laag
1

Embossing
No

Pallet
(PAL)

7322540736823

216 (36 TRP)
6

6

264.78 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
258.27 kg

1.77 m3



